[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2017 г.                                                                                               №612
Об утверждении Порядка привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для муниципального образования Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Веревское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.
Глава   администрации
            С.М. Ковыляк